
РЕЗУЛТАТИ 

Положени кандидати од првиот парцијален испит по предмет Резбарство одржан на 28.11.2024г.: 

 

Николова Симона  1558 

Ристески Иван   1595 

Горчевиќ Ајла   1537 

Николова Добринка  1502 

Георгиевска Ружица  1521 

Ќехајиќ Сенада  1532 

Арсовска Теодора  1376 

Чурлинов Ведран  1513 

Чанкуловска Матеа  1508 

Поповска Мартина  1538 

Ѓошев Петар   1433 

Ивановска Миа  1482 

Александровска Тамара 1564 

Попова Виолета  1523 

Стојанова Сара  1487 

Драколска Ана   1517 

Крстевска Мартина  1530 

Савеска Анастасиа  1560 

Лекоска Емилија  1569 

Липовска Викторија  1542 

Спиркоска Тамара  1489 

Ристова Андреа  1526 

Јорданова Нина  1497 

Ќирова Фиданка  1528 

Анѓелковска Христина 1545 

Драгановски Марко  1465 

Бошковиќ Милица   (да се јави) 

Стефановски Даниел  (да се јави) 


